ד"ש מס' 150
כ"ט כסלו תשע"ג
13 בדצמבר 2012

## חצי מרתון

אליפות ישראל בחצי מרתון ה-34 התקיימה אצלנו ביום שישי האחרון. מעל ל-3,000 רצים הגיעו למרוץ והשנה הצטרפה לראשונה קבוצת רצי עמק המעינות שהוקמה לפני מספר חודשים. קבוצה של 300 בני נוער מהיישובים הצטרפה זו השנה השנייה למרוץ שאורכו 21.1 ק"מ, ולאורך כל הדרך עודדו תושבים וילדים את הרצים.